dall’Unione europea – Next Generation EU – codice autorizzazione M4C1I3.2-2022-961-P-19109 – CUP 

E54D22002910006 all’operatore economico LEURA S.r.l., Via Cavour, 43 – 29121 Piacenza – partita IVA 

02958860989, per una durata pari a 90 giorni, per un importo complessivo pari a € 14.656,56 (euro 

quattordicimilaseicentocinquantasei/56) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge. 

Articolo 3 
Di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del 
decreto legislativo n. 36/2023. 

Articolo 4 
Di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.